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Spleißpanel

10443957
SP-48-Pull-Panel-LC/APC

• 1 RU Auszug-Panel für Spleiß- und Patchfunktion mit 19"-Befestigung
• Stabile Metallkonstruktion mit Auszugschublade
• Montagewinkel in der Tiefe verstellbar
• Vorkonfektioniert mit 24 LC/APC Duplex-Adaptern
• Aufnahmemöglichkeit von 4 Spleißkassetten
• Inklusive separater Kabelquerrangierung zur bedarfsgerechten Montage 

an der Frontseite, ohne Störung darunter liegender Systeme

• Rückseitige Kabeleinführung, um 30 mm in der Tiefe versetzt für 
PG- Verschraubung und Schrägeinführung mit Hammerkopfabfangung 
mittels Kabelbindern

• Zusätzliche Abfangmöglichkeiten an der Rückseite zur Sicherung von 
Kabeln/Adern mithilfe von Kabelbindern

• Befestigungsmaterial und Zubehör sind im Lieferumfang enthalten
• Gerne bieten wir Ihnen auch kundenspezifische Konfigurationen an

Parameter SP-48-Pull-Panel-LC/APC SP-48-Pull-Panel-LC/APC-24-Crimp SP-48-Pull-Panel-LC/APC-48-Crimp

Anwendung Spleiß/Patch

Schnittstellen
24 LC/APC Duplex-Adapter 

 vormontiert, Aufnahmebolzen für 
4 Spleißkassetten

Vorkonfektioniert mit 24 LC/APC 
Duplex-Adaptern und 24 Pigtails 

 gemäß DIN Farbcode, spleißfertig in 
2 Spleißkassetten mit Crimpspleiß-

schutz eingelegt

Vorkonfektioniert mit 24 LC/APC 
Duplex-Adaptern und 48 Pigtails 

 gemäß DIN Farbcode, spleißfertig in 
4 Spleißkassetten mit Crimpspleiß-

schutz eingelegt
Kapazität 48 Port LC/APC, 48 Spleiße
Material Metall, pulverbeschichtet

Zuführung
Rückseitig links/rechts tiefenversetzte Kabeleinführung für PG 16 und PG 13,5 (je 1 x im LV enthalten), 

 Verschraubung und Schrägeinführung mit Hammerkopfabfangung für Kabelbinder
Steckerqualität – Grade B
Faserart – G.657.A1

Abmessungen (L x B x H) [mm]
465 x 240 x 44,45 (1 RU), 

separate Kabelquerrangierung: T = 50 mm 
Besonderheit Schließsystem inkl. Schlüssel rechtsseitig, separate Kabelquerrangierung
Farbe Lichtgrau, RAL 7035 
Bestell-Nr. 10443957 10443964 10443965

Parameter
OSP-19-12- 

SC/APC
OSP-19-24- 

SC/APC
OSP-19-48- 

SC/APC
OSP-19-48- 
SC/APC-2U

OSP-19-12- 
LC/APC

OSP-19-24- 
LC/APC

OSP-19-48- 
LC/APC-2U

Einsatz Für den Einsatz in Standard-19"-Schränken
Anzahl Spleißkassetten 1 2 4 4 1 2 4
Anzahl Konnektoren 12 24 24 48 6 12 24

Konnektor-Typ
SC/APC
Simplex

SC/APC
Simplex

SC/APC
Duplex

SC/APC
Simplex

LC/APC
Duplex

LC/APC
Duplex

LC/APC
Duplex

Anzahl Pigtails 12 24 48 48 12 24 48
Abmessungen 1 HE 1 HE 1 HE 2 HE 1 HE 1 HE 2 HE
Material 1,6 mm RAL 7035 Hellgrau
Bestell-Nr. 10443950 10443951 10443949 10443952 10443910 10443911 10443921

Weitere Spleißpanelmodelle auf Anfrage (z. B. FC und E2000)!

Weitere Spleißpanel, bestückt mit Spleißkassetten und eingelegten  Pigtails


